
UCHWAŁA NR VIII/90/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/81/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie określenia na rok 2025 wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr VII/81/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie określenia na rok 2025 wysokości stawek podatku od nieruchomości w ten sposób, że: 
w § 1 pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„gospodarczych nieobjętych zwolnieniem ustawowym wynikającym z art. 7 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi   

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 6E57B86C-6A56-4917-ABB3-3B5171101F2A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/90/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


